2025 年 12 月 23 日

 経営行動研究学会

 会 員 各 位

年報編集委員会

『経営行動研究年報』第 35 号原稿投稿について

平素は、年報編集委員会の業務にご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、2026 年 12 月頃に『経営行動研究年報』第 35 号を発刊する予定です。第 35 回全国

大会の統一論題報告にもとづく「統一論題論文」、自由論題報告にもとづく「研究報告論文」

および「自由投稿論文」の原稿の投稿締切日は、2026 年 2 月 16 日です。

  「自由投稿論文」の投稿を希望する方は、事前の申し込みを必要とし、1,500 字程度の要

旨を付けて国際ビジネス研究センター内の事務局に送信して下さい。申し込み締切日は、

2026 年 1 月 13 日です。

記

「統一論題論文」、「研究報告論文」および「自由投稿論文」

投稿締切日 2026 年 2 月 16 日 ＊「自由投稿論文」は事前の申込が必要です。

 「自由投稿論文」の事前申込締切

  2026 年 1 月 13 日 ＊1,500 字程度の要旨を付けてお申込下さい。

 申込・原稿提出先

 事務局 jam1991org@ibi-japan.co.jp

以上